
Přebalovací pult  
Scarlett Luky

2718
Pult je vyroben z ocelové konstrukce,  
potažené pevnou textilií.

1

2

4 5

3

MONTÁŽ

Vložte výztuhu do přebalovací podložky.

Ujistěte se, že máte zapnuté obě bezpečnostní přezky, které poskytují podporu pro dítě.

Ujistěte se, že je držák 
přihrádky správně zajištěn 
tahem nahoru a zajistěte, 
aby se nezvedal.

Zajistěte zámek pohybem dolu na obou stranách.

DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO POZDĚJŠÍ POTŘEBU: ČTĚTE POZORNĚ

Během instalace 
tuto část složte

1. Vyrovnejte a vložte nohy A a B do odpovídající sestavy horní části A a B.
2. Zatlačte na vyskakovací kolíky a zatlačte nohy úplně do rámu, dokud vyskakovací kolíky nezapadnou.



Zdzislaw Krajewski - Scarlett, velkoobchod s kojeneckým zbožím
Drahenská ul. 500, Novosedlice u Teplic, tel.: +420 417 535 770, www.scarlett.cz

IČ: 627 44 763

BEZPEČNOSTNÍ PÁS

SKLÁDÁNÍ PULTU

1. Bezpečnostní pás používejte po celou dobu!
Použití zádržného systému:
• Umístěte dítě na přebalovací pult
• Umístěte zádržný pás nad střed dítěte
•  Oba díly pásu zaklapněte do sebe
• Jemně zatáhněte za volný konec popruhu, abyste jej lehce přitáhli
Zádržný postroj kolem kojence.
• Dítě při každém použití pultu bezpečně zapněte pomocí 

bezpečnostního pásu
• Přezku rozepnete stisknutím jazýčků po stranách a následně 

uvolněte sponu

BEZPEČNOST
• Nenechávejte ani na okamžik dítě na přebalovacím pultu bez dozoru!
• Pult postavte v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla (radiátory, kamna atd.), slunečního záření a jiných tepelných 

zdrojů  i od elektrických zásuvek, prodlužovacích kebelů a jiných elektrických vodičů a zařízení.
• Ověřte si, že je přebalovací pult na rovné ploše.
• Sestavení přebalovacího pultu smí provádět pouze dospělá osoba; nepoužívejte pult, jestliže není úplně sestaven, nebo 

nějaké součásti chybějí.
• Použití příslušenství, která nejsou schválená výrobcem, může být nebezpečné.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
• Přečtěte si tento návod a uchovejte jej pro pozdější použiti. Pokud se jím nebudete řídit, můžete ohrozit bezpečí dítěte.
• Dbejte na řádné odstranění obalového materiálu (fólií, igelitů, kartonů aj.) z dosahu dítěte. 
• Pult udržujte v čistotě pouze lehce navlhčeným bavlněným hadříkem bez žádných chemických prostředků.

Použití
• Pult je připraven k použití, pouze po ověření, že jsou zajišťovací mechanismy plně funkční před použitím pultu
• Montážní výkres, popis jednotlivých částí a potřebného nářadí pro sestavení najdete na straně 1 tohoto návodu.
• Všechny spojovací prvky musí být řádně kontrolovány během požívání pultu.
• Pult udržujte v čistotě pouze bavlněným hadříkem lehce navlhčeným v čisté vodě bez žádných chemických prostředků. 
•  Pro zamezení zranění pádem se pult  nesmí používat v případě, že je dítě schopné samo sedět. 

Balení
• K zamezení nebezpečí udušení odstraňte obalový materiál z dosahu kojenců a dětí (fólií, igelitů, kartonů aj.).


